B. Mengenal Hujat el-Islam Imam al-Ghazali
Nama lengkap Imam Al-Ghazali ialah Muhammad

bin Ahmad Al-Imamul Jalil Abu Hamid Ath Thusi Al-
Ghazali, lahir di Thusi daerah Khurasan wilayah Persia
pada tahun 450 H /1058 M. dan wafat pada tahun
505H/1111M (Al-Ghazali, 2012:5).

Imam Al Ghazali belajar berbagai macam ilmu,
ketika di Durjan beliau belajar ilmu Fiqh dan bahasa